

广西壮族自治区政府采购合同

合同编号:

采购单位(甲方): 岑溪市梨木镇卫生院
供货商(乙方): 岑溪市云平台百货经营部

为了保护甲乙双方合法权益, 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部的框架协议 岑溪市 网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部的框架协议, 岑溪市 电子卖场 (网上超市)项目协议书和承诺书, 签署本合同, 以资共同遵守。

一、采购标的

序号	商品名称	采购数量	单位	成交单价	金额
1	拉芳洗手液	8	件	114.00	912.00
2	晨光AYZ97511快干印泥油	12	瓶	8.00	96.00
3	白猫洗衣粉1.2kg	24	包	15.00	360.00
4	健业航空杯 (40条*50只)	5	箱	152.00	760.00
5	中华2B铅笔101	5	盒	12.00	60.00
6	得力7900皮面笔记本16K-80页	2	本	16.00	32.00
7	刀笔40支/筒	2	筒	45.00	90.00
8	晨光97034弯头液体胶70ml	2	盒	30.00	60.00
9	南孚电池50粒/盒 5号	2	盒	137.50	275.00
10	30*48垃圾袋胶袋10斤装 (黑)	5	件	350.00	1750.00
11	得力6600中性笔 (黑)	120	盒	1.00	120.00
12	得力6600中性笔 (红)	12	盒	1.00	12.00
13	得力6959圆珠笔芯0.7mm (蓝)	1	盒	130.00	130.00
14	得力2B考试橡皮擦3040	60	个	1.50	90.00
15	厕所刷	5	只	9.50	47.50
16	得力6916笔芯0.5mm子弹头	5	盒	18.00	90.00
17	得力9879光敏印油	3	瓶	11.50	34.50
18	南航立式饮水机	1	台	280.00	280.00

19	晨光长尾夹92738 (50mm)	3	盒	18.00	54.00
20	晨光长尾夹92740 (32mm)	3	盒	15.00	45.00
21	晨光长尾夹92742 (19mm)	3	盒	11.00	33.00
22	晨光风速67098中性笔替芯20支/盒 (红)	1	盒	15.00	15.00
23	南孚电池50粒/盒 7号	2	盒	125.00	250.00
合同总价(元)		5596.00			
合同总价(大写)		伍仟伍佰玖拾陆元整			

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、货款结算

1、实行国库集中支付改革的单位:甲方应根据采购计划确认的资金支付方式,按规定将货款全部支付(或申请支付)给乙方。其中确认“财政直接支付方式”的,甲方应在货物验收合格后10个工作日内,向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续,财政国库支付机构应在规定时间内(不计入甲方付款期限),将货款支付给乙方;确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的,由甲方在货物验收合格后10个工作日内自行将货款直接支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位:由甲方在货物验收合格后10个工作日内自行将货款直接支付给乙方。

3、甲方付款前,乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票,甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票,并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

4、

三、履约保证金(如有)

1、本合同签订后 / 个工作日内,乙方应向甲方支付合同总价0%的履约保证金,作为乙方认真履行合同条款的保证。

2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用,甲方有权直接从履约保证金中扣除,履约保证金中不足以

扣除的,甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金(如有)自合同约定的质保期届满后由甲方无息返还给乙方。

3、/

四、货物包装与交付

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸,并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施,以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料,包括但不限于:商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料(如有)。

3、交货期: 10个工作日

4、交货方式: 送货上门

5、收货人: 庞干 联系方式: 13788148119

6、收货地址: 广西壮族自治区梧州市岑溪市梨木镇梨木卫生院

五、安装与验收

1、安装调试(如有):乙方负责在甲方指定的时间内,按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规,采取安全保障措施,保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失,均由乙方承担。

2、验收标准:详见《广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部 岑溪市电子卖场(网上超市)项目协议书》约定的验收标准或质量要求;

3、到货验收:甲方应在收到货物后 个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验,并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。

4、最终验收(如有):安装调试完毕后,乙方应配合甲方进行最终验收,验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5、

六、保修与售后服务

1、货物质保期为 , 自 到货验收合格或最终验收合格 之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2、乙方承诺所售商品, 自甲方收到商品之日起 7 日内可以无理由退货, 日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计算。

3、质保期内, 乙方应当提供 7×24 小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后 24 个小时内响应, 48 个小时内排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件, 乙方应在 72 个小时内免费更换备品备件。

4、质保期届满后, 乙方对本合同项下货物提供终身维修服务, 且维修时只收取所需维修部件的成本费, 服务内容应与质保期内的要求相一致。

5、

七、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等, 不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定, 则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍, 并赔偿甲方的损失。

2、

八、违约责任

1、甲方逾期支付(申请支付)货款的, 自逾期之日起, 向乙方每日偿付合同总价 % 的违约金; 甲方无正当理由拒付货款的, 应向乙方偿付合同总价 % 的违约金。

2、乙方逾期供货的, 自逾期之日起, 向甲方每日偿付合同总价 % 的违约金; 乙方逾期 日不能交货的, 应向甲方支付合同总价 % 的违约金, 并且甲方有权解除本合同, 不再退还履约保证金(如有)。

乙方未在约定时间内完成安装调试(如有)的, 参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的, 每发生一次, 乙方应向甲方支付 元违约金。同时, 甲方有权委托第三方进行保修, 所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的, 乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的, 甲方有权没收履约保证金(如有), 同时, 报经政府采购监管部门批准按照 相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、

九、争议解决

1、本合同履行过程中发生争议的, 双方可友好协商解决, 或向采购中心反映。

乙方指定协调人电话: 18977416311; 采购中心联系人电话: ;

采购监管部门投诉电话: 。

2、协商不成的, 任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、

十、合同生效及其他

1、广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部 岑溪市 招标文件 以及投标文件、询标纪要、广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部 岑溪市 电子卖场(网上超市)项目协议书和承诺书是本合同不可分割的组成部分, 本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的, 按照下列顺序予以解释:

(1)本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议(如有);

(2)本合同;

(3)广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市云平台百货经营部 岑溪市 电子卖场(网上超市)项目协议书和承诺书;

(4)投标文件;

(5)其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的, 从其规定。

3、本合同一式 贰 份, 甲乙双方各执 壹 份, 具有同等法律效力。

4、

甲方(公章): 岑溪市梨木镇卫生院

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行:

账号:

签订日期: 年 月 日

乙方(公章): 岑溪市云平台百货经营部

法定(授权)代表人

(签字): 赵伟森

地址:

电话: 18977416311

开户银行: 桂林银行股份有限公司岑溪支行

账号: 660000021959500015

签订日期: 年 月 日

